Протокол заседания
 Попечительского совета ГУ № 27
а.Оразак №27
       от 15.09.2018 г. Присуствовали: 25 человек (администрация школы и члены ПС-9 чел)
Повестка дня:
1.Выборы Попечительского совета.
2.Утверждение плана работы на 2018-2019 учебный год.
3.Содействие в организации праздников: «День учителя», «Осенний балл»,
«День пожилого человека.»
4. Ознакомление с нормативными документами, регламентирующими
Работу Попечительского совета.
1.Заслушали директора школы Жахина Ш.И., которая рассказала о целях и задачах Попечительского совета .
2.Заслушали заместителя директора Майлекова О.К, которая предложила избрать состав Попечительского совета на 2018-2019 уч году.
3.Заслушали Утебаева М.А, которая познакомила членов Попечительского совета с воспитательным планом работы 2017-2018 учебный год.
4. Заслушали Коныршину К.Е, которая говорила о необходимости оказания помощи в проведении массовых мероприятий в школе.
Решили:
1.Проголосовать за членов Попечительского совета на 2018-2019 уч год.
2.Утвердить состав Попечительского совета.
3.Утвердить план работы Попечительского совета на 2018-2019 уч год.
4.Принять к сведению членам Попечительского совета информацию о нормативных документах, регламентирующих работу Попечительского совета информацию о нормативных документах, регламентирующих работу Попечительского совета и руководствоваться ею в работе.
5. Оказать помощь в подготовке и проведении мероприятий..

Председатель Попечительского совета:                               Исмагулова А.А
[bookmark: _GoBack]Секретарь:                                           Сатанова Г.Б